
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[21.11.2023] 

Drejtuar: [IGLI Pellet] 

 

Procedura e prokurimit/lotit Procedure e Hapur e Thjeshtuar –Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, Sasitë  dhe kohëzgjatja 

e kontratës] REF-84304-10-19-2023“Blerje lende djegese pelet druri, per kaldajat e Spitalit 

Devoll”  Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara 

- me afat 12 muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [23.10.2023] [87]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. 1.EVA ZOTO                                                                                             L92218031N 

 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1 974 000  (nje milion e nenteqind e shtatedhjete e kater mije )leke pa tvsh 

                    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. .IGLI PELLET                                                                                          L64715601E                   

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2 310 000(dy milion e treqind e dhjete mije )leke pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.SULOLLARI KLIMA                                                                               K01529003M                   

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2 490  600(dy milion e katerqind e nentedhjete mije e gjashteqind   )leke pa tvsh 

Etj._______________________________________________________________________________ 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  EVA ZOTO                                                                                             L92218031N  

Operatori Eva Zoto eshte skualifikuar  nga kjo procedure per arsye se eshte terhequr nga procedura  ne 

baze te shkreses te derguar ne sistemin elektronik dhe me sherbimin postar me nr 692 prot date 

08.11.2023 dhe nuk eshte paraqitur per te dorezuar dokumentacionin fizik te ngarkuar ne sistemin 

elektronik te prokurimeve  dhe dokumentacionin e deklaruar ne formularin vetepermbledhes te deklarimit 

te kerkuar nga Autoriteti Kontraktor ne Dokumentat Standarte te Tenderit .        

 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it               arsyet   

2._________________________________                    _____________________   _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               arsyet   

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë IGLI PELLET , Korce ,Pogradec Lagjja nr.1 

Zona Industriale Pogradec [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 2 310 000(dy milion e treqind e dhjete mije )leke pa tvsh [shuma përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra]/pikët totale të marra  [100] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Drejtorise se Sherbimit spitalor Devoll ,Bilisht Devoll ] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej 2 490 600 (dy milion e katerqind e nentedhjete mije e gjashteqind  )leke pa tvsh [vlera përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  



PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

                            DREJTORI 

                      ERJOL DANGLLI 

 

 


